13 穿珠子 10 (套) 100.00 1000.00

14 视觉训练套件 1 (套) 5800.00 5800.00

15 光学助视器组合展示柜

（含 50 种常用光学助视

器）

1 (套) 13000.00 13000.00

16 望远眼镜助视器 2 (件) 200.00 400.00

17 弱电布线及施工 1 (项) 20000.00 20000.00

18 LED 标识标志灯箱 1 (套) 4200.00 4200.00

19 方位及追踪训练灯 1 (套) 4200.00 4200.00

总价合计：柒拾玖万柒仟壹佰肆拾元（￥797140.00 元）

2、货物清单

项目编号：BY2022-ZB-076

投 标 人：陕西绿培优农业科技有限公司

序号 货物名称 型号 注册商标 品牌 产地

1、视功能检查及咨询室

1
手提式低视力视

力表灯箱
K185 益视优 益视优 广州市

2 直接检眼镜 KJ8A 康捷 苏州康捷 苏州市

3 带状光检影镜 KJ6A 康捷 苏州康捷 苏州市

4
视觉功能评估及

训练系统
V1.0 视光之家 视光之家 北京市

5 色球测试仪 CEP001 千通彩 千通彩 深圳市

6 电脑验光仪 FA-6500K 新缘 新缘 太原市